

Nadia Lassen Holding ApS

Dronningensvej 7, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 78 56 34

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. april 2023

Nadia Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nadia Lassen Holding ApS Dronningensvej 7, st. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 31 78 56 34 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 4. november 2008 Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Nadia Lassen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering, herunder erhvervelse af anparter/aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 298.825, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.249.984.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-23.125	-65.748
Personaleomkostninger		-11.748	-175.572
Resultat før finansielle poster		-34.873	-241.320
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-33.246	-9.344
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.602.462	1.191.424
Finansielle indtægter	1	669.025	1.032.782
Finansielle omkostninger	2	-1.904.543	-695.973
Resultat før skat		298.825	1.277.569
Skat af årets resultat	3	0	-151.190
Årets resultat		298.825	1.126.379
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		181.025	1.011.979
		298.825	1.126.379

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	376.909	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.889.389	1.065.874
Finansielle anlægsaktiver		2.266.298	1.065.874
Anlægsaktiver i alt		2.266.298	1.065.874
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		813.426	0
Andre tilgodehavender		2.235.328	2.220.454
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	19.712
Tilgodehavender		3.048.754	2.240.166
Værdipapirer	6	7.703.770	9.352.290
Værdipapirer		7.703.770	9.352.290
Likvide beholdninger		1.746.462	2.033.015
Omsætningsaktiver i alt		12.498.986	13.625.471
Aktiver i alt		14.765.284	14.691.345

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.007.184	10.826.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		11.249.984	11.065.559
Pengeinstitut		3.362.861	3.435.342
Selskabsskat		125.074	164.049
Anden gæld		27.365	26.395
Kortfristede gældsforpligtelser		3.515.300	3.625.786
Gældsforpligtelser i alt		3.515.300	3.625.786
Passiver i alt		14.765.284	14.691.345
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	10.826.159	114.400	11.065.559
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	181.025	117.800	298.825
Egenkapital 31. december	125.000	11.007.184	117.800	11.249.984

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	83.712	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	6.740	7.575
Andre finansielle indtægter	578.573	1.025.207
	669.025	1.032.782
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.904.543	695.973
	1.904.543	695.973
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	148.990
Årets udskudte skat	0	2.200
	0	151.190
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.000.000	2.000.000
Tilgang i årets løb	4.000.000	0
Kostpris 31. december	6.000.000	2.000.000
Værdireguleringer 1. januar	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	-113.775	-9.344
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-3.589.845	9.344
Andre reguleringer	80.529	0
Værdireguleringer 31. december	-5.623.091	-2.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	376.909	0

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nadia Lassen Living ApS	Frederiksberg	100%

5 Kapitalandele i kapitalinteresser

	2022 kr.	2021 kr.
Kostpris 1. januar	1.359.812	1.359.813
Tilgang i årets løb	250.000	0
Afgang i årets løb	-21.408	0
Kostpris 31. december	1.588.404	1.359.813
Værdireguleringer 1. januar	-293.939	-1.359.227
Årets resultat	1.490.519	1.191.420
Udbytte modtaget	-806.686	-126.119
Afskrivning af goodwill	-102.611	0
Øvrige reguleringer	13.702	-13
Værdireguleringer 31. december	300.985	-293.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.889.389	1.065.874

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nuura ApS	Frederiksberg	30%
Gejst ApS	Odense	21%

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Værdipapirer		
Aktier og obligationer	7.703.770	9.352.290
	7.703.770	9.352.290

Den urealiserede tab af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.807 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2022.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder.
